
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Dobrzyń nad Wisłą do Stowarzyszenia Gmin Ziemi 
Dobrzyńskiej w kadencji 2024-2029 

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t.j.) uchwala się, co następuje 

§ 1. Dokonuje się wyboru przedstawicieli Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą do Stowarzyszenia Gmin 
Ziemi Dobrzyńskiej  kadencję 2024-2029 w osobach: 

1) Grzegorz Ryczkowski; 

2) Ryszard Bartoszewski . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
inż. Krzysztof Pryciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D610E560-DCD7-43F1-8431-117A2A5B4BF9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


